KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir.) 

17.      RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

Şirketin 16.10.2017 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında ; 

Türk Lirası cinsinden 250.000.000 TL (ikiyüzellimilyontürklirası) tutara kadar, bir veya birden fazla defada, yurt 
içinde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılacak şekilde borçlanma aracı ihraç edilmesine, 
borçlanma araçlarının vadesinin 48 ayı aşmayacak şekilde belirlenmesine, borçlanma araçlarının piyasa